АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2023                               с.Бондари                                      № 255

Об утверждении перечня водных объектов общего пользования, расположенных
в  пешеходной  доступности  от  границ  населенных  пунктов,  в  отношении
которых реализуется приоритетный порядок их использования для личных и
бытовых нужд на территории Бондарского района

В  соответствии  с  Водным  кодексом  Российской  Федерации,  решением
Бондарского районного Совета народных депутатов от 24 мая 2023 года №393
«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования,
расположенных  на  территории  Бондарского  района, для  личных  и  бытовых
нужд», учитывая мнение населения, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  водных  объектов  общего  пользования,
расположенных в пешеходной доступности от границ населенных пунктов, в
отношении которых реализуется приоритетный порядок их использования для
личных  и  бытовых  нужд  на  территории  Бондарского  района,  согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Направить  настоящее  постановление  в  министерство  экологии  и
природных  ресурсов  Тамбовской  области  в  течение  5  рабочих  дней  со  дня
принятия.
       4. Контроль   за  исполнением  настоящего постановления  оставляю  за
собой.

Глава района

http://www.top68.ru/